
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 жовтня 2019 року м. Кривий Ріг № 388

Про погодження внесення змін
до Програми реалізації заходів
на розвиток благоустрою на
2017 – 2019 роки

З метою коригування окремих заходів Програми, керуючись законами
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про благоустрій
населених пунктів», Регламентом виконавчого комітету Саксаганської районної
у місті ради, затвердженим рішенням виконкому районної у місті ради від
29 грудня 2018 року № 591 «Про затвердження Регламенту виконавчого
комітету Саксаганської районної у місті ради», рішенням Криворізької міської
ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних
у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, враховуючи рішення
Саксаганської районної у місті ради від 26 вересня 2019 року «Про внесення
змін до рішення районної у місті ради від 26 грудня 2018 року № 263 «Про
районний у місті бюджет на 2019 рік», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Погодити внесення змін до Програми реалізації заходів на розвиток
благоустрою на 2017 - 2019 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням
Саксаганської районної у місті ради від 22 червня 2018 року № 240 «Про
затвердження Програми реалізації заходів на розвиток благоустрою на
2017-2019 роки у новій редакції» зі змінами, а саме:

1. 1 у додатку 1 до Програми «Паспорт Програми реалізації заходів на
розвиток благоустрою на 2017-2019 роки зі змінами» викласти в новій редакції
«Загальний орієнтовний обсяг фінансування»:
«Загальний орієнтовний обсяг фінансування: 42 094 907,00 грн

Орієнтовні
обсяги

фінансування,
у тому числі:

За роками виконання, грн
Всього, грн

2017 2018 2019 2020

Обласний
бюджет 489 000,00 620 000,00 528 400,00 - 1 637 400,00

Міський
бюджет - - 2 637 111,00 - 2 637 111,00

Районний у
місті бюджет 1 507 127,00 11 800 011,00 16 940 476,00 7572782,00 37 820 396,00

Усього 1 996 127,00 12 420 011,00 20 105 987,00 7572782,00 42 094 907,00 »;



2
1. 2 у додатку 2 до Програми «Найменування заходів та орієнтовний

обсяг фінансових ресурсів», найменування заходів Програми та орієнтований
обсяг фінансових ресурсів у 2019 році викласти в такій редакції:

«
Пор.

№ Найменування заходу

Орієнтовний
обсяг фінансових

ресурсів, грн
2019 рік

1 Утримання та технічне обслуговування об’єктів благоустрою 3 459 708,00

2
Ремонт об’єктів (елементів) благоустрою (капітальний, поточний,
реконструкція), у тому числі фінансування проектів-переможців
конкурсу «Громадський бюджет»

8 768 540,00
(2637111,00)

3 Встановлення нових об’єктів та елементів благоустрою 3 973 411,00

4 Енергозабезпечення об’єктів та елементів благоустрою
(газопостачання, водопостачання, енергопостачання) 276 584,00

5 Замовлення проектно – кошторисної документації 1 157 500,00

6 Інвентаризація та паспортизація, експертна оцінка, технічний
огляд об’єктів (елементів) благоустрою 877 858,00

7 Придбання та встановлення нових об’єктів та  елементів
благоустрою за пропозиціями депутатів обласної ради 528 400,00

8 Сторожова охорона об’єктів 990 766,00

9 Витрати пов’язані з судовими процесами (відшкодування  за
рішенням суду) 73 220,00

РАЗОМ: 20 105 987,00 »;
2. Внести питання «Про погодження внесення змін до Програми

реалізації заходів на розвиток благоустрою на 2017 – 2019 роки» на розгляд
чергової сесії районної у місті ради.

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління
благоустрою та житлово-комунального господарства (Головченко О. Г.),
контроль  на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


